

Date: 21st November, 2017

The General Manager Corporate Relationship Department **BSE** Limited 1st floor, New Trading Ring, Rotunda Building P J Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400 001 BSE Scrip Code: 500249

The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", C-1, Block G Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai 400 051 **NSE Symbol: KSBPUMPS**

Dear Sirs,

Sub: Intimation of Notice published for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find attached herewith copies of Notice published in Business Standard and Navshakti on 18th November, 2017 for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund. Extracts of the same are enclosed herewith.

Kindly take the above information on your record.

Yours faithfully,

For KSB PUMPS LIMITED

Narasimhan R

Company Secretary



Registered Office: 126, Maker Chambers III, Nariman Point, Mumbai - 400 021. CIN: L29120MH1960PLC011635

Tel. No.: 022 6658 8787; Fax No.: 022 6658 8788; Website: www.ksbindia.co.in

NOTICE

The Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September, 2016, amended from time to time.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has, vide letter 13th November, 2017 communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF Authority on its website at https://www.ksb.com/ksb-in/investor-relations/dividend/.

The concerned shareholders may note that with a view to comply with the above referred Rules the company would be initiating action for transfer of shares liable to be transferred to IEPF held by them in,

- Physical form by issuing new share certificates in lieu of the original share certificate(s). Upon issue of such new share certificates, the original share certificate(s) which stand registered in their name will be deemed cancelled and non-negotiable;
- ii) Demat form by informing the depository by way of corporate action for transfer to the demat account of IEPF Authority.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders immediately, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company or the Registrars and Share Transfer Agents of the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Link Intime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083 Tel No: 022 49186000, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

Mumbai 17th November, 2017 Narasimhan R Company Secretary



केएसबी पंपस् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : १२६, मेकर चेंबर्स ।।।, निरमन पाँईट, मुंबई-४०० ०२६. स्रीआयएन:एन२९१२०एमएच१९६०पीएलसी०११६३५

फोन क्र.: ०२२-६६५८८७८७, फॅक्स क्र.: ०२२ ६६५८ ८७८८,

वेबसाईट : www.ksbindia.co.in

सूचना

सदर सूचना ही बेळोबेळी केलेल्या सुधारणेनुसार ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित इन्वहेस्टर एन्युकेशन अँण्ड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकांऊटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अंण्ड रिफंड) रूल्स, २०१६ ("रूल्स") च्या तस्तुदींनुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे.

रूल्समध्ये इतर बाबींसह इन्व्हेस्टर एक्युकेशन औण्ड प्रोटेक्शन फंड (''आयईपीए'') ऑथॉरिटीच्या नावे सात क्रमचार वर्षे किंवा अधिककरिता भाग धारकांद्वारे रोख न केलेले किंवा दावारहित लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स हस्तांतरणासाठी तरतदींचा समावेश आहे.

रुत्समध्ये नमूद आवश्यकतेच्या अनुपालनामध्ये कंपनीने ६३ नोव्हेंबर, २०१७ रोजीच्या पत्राद्वारे योग्य ती कार्यवाही करण्यासाठी सद्रह् रूल्स अंतर्गत आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतिरत होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे. कंपनीने जीची वेबसाईट https://www.ksb.com/ksb-in/investor-relations/dividend/. वर आयईपीएएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतर होण्यासाठी नियत शेअर्स आणि अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील अपलोड केला आहे.

संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, वरील उल्लेखित रूल्स से अनुपालन करण्यासाठी कंपनी त्यांनी धारण केलेले आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी कार्यवाही सरू करणार आहे.

- १) प्रत्यक्ष स्वरूपत-मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करून, असे नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर त्यांच्या नावे नोंदणीकृत असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र रद्द आणि वाटाचाटीयोग्य नसल्याचे मानण्यात येईल.
- हिमॅट स्वरूपात्र-आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डीमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरणासाठी कॉपॅरिट कार्यवाहीच्या मार्गाने डिपॉझिटरीजना कळवून.

सभासदांनी पुढे नोंद च्यावी की , तिच्या वेबसाईट्वर कंपनीद्वारे अग्लोड केलेला तप्सील हा रूल्सनुसार आयईपीएक ऑयॉरिटीकडे रोअर्स हस्तांतरणासाठी संदर्भ आणि प्रेशी स्चना मानण्यात यावी.

आयहपाएक आयार टाकड शंजस हस्तातरणासाठा सदम आण पुरशा सूचना मानण्यात यात्रा. कंपनीला त्वरित संबंधित भागधारकांकदून कोणताही प्रक्रियवहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी रूल्सच्या आवश्यकतेच्या आधारे रूल्समध्ये नमूद प्रक्रियेनुसार नियत तारखेस आयईपीएफ आयारिटीकडे शेअर्स हस्तांतरण करेल. सदर रूल्सनुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित दावारिहत लाभांश आणि शेअर्सच्या संदर्भात कंपनी किंवा कंपनीचे रिजस्ट्रार आणि शेअर टान्सफर एजंटविरोधात दावा करता येणार नाही.

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, काही असल्यास उपार्जित व्याजासह आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश आणि संलग्न शेअर्स दोन्ही रूल्स अंतर्गत विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडन परत मिळविण्यासाठी दावा करता येईल.

अवलब करून आयइपाएफ आधारटाकडून परत ।मळावण्यासाठा दावा करता यइल. वरील बाबतीत कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारकांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शंअर ट्रान्स्फर एजंट, मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., सी १०१, २४७ पार्क, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०० ०८३, फोन क्र. ०२२-४९१८६०००, ई-मेलः

iepf.shares@linkintime.co.in यांना संपर्क करण्याची विजेती करण्यात येत आहे. मुंबई नरसिंहः

मुबइ १७ नोव्हेंबर, २०१७ नरसिंहन आर कंपनी सचिव